
2015/000589/KOM/OS

Dodatek č. 4
k Nájemní smlouvě č. 2015/000589/KOM/OS

uzavřené podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“)

1. město Blansko
Se sídlem: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Zastoupené: Ing. Jiří Crha, starosta
IČO: 00 27 99 43
DIČ: CZ00279943
Bankovní spojení: bočka Blansko
Číslo účtu:
Tel.:
Fax:
Kontaktní osoba:
Tel.:
e-mail:

na straně jedné jako pronajímatel
a

2. Služby Blansko, s.r.o.
se sídlem: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Zastoupené: Ing. Zdeněk Grünwald, MBA, jednatelem
IČO: 65 27 73 33
DIČ: CZ65277333
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 23108
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Blansko
Číslo účtu:
Tel.:
Kontaktní osoba:
Tel.:
e-mail:

na straně druhé jako nájemce

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 01.12.2015 Nájemní smlouvu č. 2015/000589/KOM/OS na pronájem
movitých a nemovitých věcí v Rekreační oblasti Palava a dodatky č. 1 k této smlouvě dne
01.02.2016, dodatek č. 2 k této smlouvě dne 13.06.2018 a dodatek č. 3 k této smlouvě dne
05.06.2023 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu nájmu spočívající
v odebrání pozemku parc. č.st. 4225/1, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. – stavba občanské
vybavenosti (sociální zařízení) tak, jak je uvedeno dále, a na opravě chyby v psaní, ke které došlo
v dodatku č. 3, proto uzavírají tento Dodatek č. 4.



 
 

II.  
Smluvní strany se dohodly, že Článek II., odst. 1 Smlouvy nově zní takto: 
 
 „1. Pronajímatel je mj. vlastníkem těchto věcí nemovitých, vše v k.ú. Blansko: 
pozemků parc.č. 837/2, 837/6 a parc.č.st. 2577/3  
stavby bez č.p./č.e – budova minigolfu, postavená na pozemku parc.č.st. 2577/3 a parc.č.st. 
2577/1, vše tvořící areál minigolfu (pozemky parc.č. 837/5 a parc.č.st. 2577/1 nejsou vlastnictvím 
pronajímatele a nejsou předmětem nájmu). 
stavby bez č.p./č.e. - srubové chaty se soc. zařízením na pozemku parc.č.st. 2578 (pozemek 
parc.č. st. 2578  není vlastnictvím pronajímatele a není předmětem nájmu) 
pozemku parc.č.st. 2575, jehož součástí je stavba č. ev. 546 - stavba pro rodinnou rekreaci (chata)  
  
Pronajímatel je dále vlastníkem těchto pozemků: 
parc.číslo  parc.číslo  parc.číslo  parc.číslo  parc.číslo  parc.číslo  parc.číslo 

841  1463/2  836/17  837/6  844/186  844/222  844/4 
1369/28  1463/3  836/18  837/7  844/187  844/223  844/5 
1369/29  2577/2  836/19  837/8  844/190  844/224  844/6 
1369/30  832/11  836/3  839/15  844/191  844/225  844/7 
1369/31  832/12  836/5  839/16  844/192  844/226  844/88 
1369/32  832/13  836/6  839/2  844/193  844/228  844/89 
1369/34  832/14  836/7  839/4  844/195  844/229  851/2 
1369/35  832/15  836/8  839/5  844/196  844/230  851/3 
1369/36  832/16  836/9  839/6  844/197  844/231  851/4 
1369/37  832/17  837/1  839/7  844/198  844/231  851/5 

1369/5  832/18  838/1  839/8  844/198  844/208  851/8 
1369/6  832/19  838/2  840/1  844/199  844/209  851/9 
1458/1  832/3  838/3  840/10  844/200  844/210  858/1 
1458/3  832/6  839/10  840/11  844/202  844/211  858/27 
1460/1  832/7  839/12  840/12  844/203  844/212  858/28 
1460/3  832/8  839/13  840/13  844/204  844/213  858/29 
1462/1  832/9  839/14  840/14  844/205  844/214  858/30 
1462/2  836/1  837/10  840/2  844/206  844/215  858/31 
1462/3  836/10  837/11  840/3  844/207  844/216  858/32 
1462/4  836/11  837/12  840/5  844/217  844/232  858/9 
1462/5  836/12  837/13  840/7  844/219  844/233  884/218 
1462/6  836/13  837/2  840/8  844/220  844/233  884/227 
1463/1  836/16  837/3  840/9  844/221  844/3   

 
to vše je zapsáno na listu vlastnictví č. 10001 vedeném v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Blansko pro obec a k.ú. Blansko a prohlašuje, 
že vlastnické právo k těmto nemovitým věcem dosud nepozbyl.“ 
 
 

III. 
 

Smluvní strany se dále dohodly, že Článek V., odst. 1 písm. l) Smlouvy nově zní takto: 
 
„l) zajištění provozu stavby pro rodinnou rekreaci (chaty) na parc.č.st. 2575 v k.ú. Blansko pro 
potřeby nájemce.“   
 
 
 
 

 
 



IV.
Doložka podle zákona o obcích

Tento dodatek č. 4 byl schválen na 29. schůzi Rady města Blansko konané dne 09.01.2024
usnesením č. 27 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení,
nájemce jedno.

3. Nájemce souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 4 v souladu se zvláštními právními předpisy,
zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí
pronajímatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku č. 4 a s celým
obsahem Dodatku č. 4 souhlasí.

5. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

V Blansku dne …18.1.2024… V Blansku dne …15.1.2024…

město Blansko Služby Blansko, s.r.o.
Ing. Jiří Crha, starosta Ing. Zdeněk Grünwald, MBA, jednatel

pronajímatel nájemce


